FOLHAS/PREVIDÊNCIAS .......................... R$ 122.501,63 

*OBS: A contribuição previdenciária (patronal e do servidor) está sendo recolhida em tempo 

hábil e conferida pelo Controle Interno.  

OBSERVAÇÃO:  

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA GASTOS COM FOLHAS + PATRONAL (70%) – 

R$ 185.391,02 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos e noventa e um reais e dois 

centavos) 

EM ATENDIMENTO A Lei de Responsabilidade Fiscal – foram empenhados 59,023% 

(cinquenta e nove vírgula zero vinte e três avos) do valor previsto com folha de 

pagamento e despesas pagas a título de obrigações patronais. Saldo no mês de 40,978%